
Zarządzenie  Nr 936.2013
Burmistrza Strumienia
z dnia 21 czerwca 2013r.

w  sprawie:  ogłoszenia konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Strumieniu

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LII/389/2010 
Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego (Dz. Urz.  Woj. Śląskiego Nr 
126, poz. 2044) – Burmistrz Strumienia

zarządza, co następuje:

§ 1

Ogłosić konsultacje projektu uchwały Rady Miejskiej w Strumieniu zmieniającej uchwałę nr 
XIII/88/91 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 2 październik 1991r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu  cmentarzy  komunalnych  w  Gminie  Strumień,  na zasadach  określonych  w 
ogłoszeniu o konsultacjach, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami  
i Planowania Przestrzennego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


